
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 

1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.1028.2024 z dnia 25 listopada 2024 roku, 

‒ FN.I.3111.1037.2024 z dnia 27 listopada 2024 roku, 

‒ FN.I.3111.1042.2024 z dnia 27 listopada  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.1057.2024 z dnia 29 listopada  2024 roku, 

‒  

 oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              42.363,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę 42.363,00 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.188.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 098 363,02 3 992,00 19 102 355,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 496 872,02 3 992,00 500 864,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 201,00 3 992,00 46 193,00

852 Pomoc społeczna 2 860 434,96 38 371,00 2 898 805,96

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

50 667,00 -5 304,00 45 363,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 667,00 -5 304,00 42 363,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 773,00 -17 010,00 128 763,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

143 773,00 -17 010,00 126 763,00

85216 Zasiłki stałe 537 019,00 5 757,00 542 776,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

519 019,00 5 757,00 524 776,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 257 113,00 54 928,00 312 041,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

257 113,00 54 928,00 312 041,00

Razem: 79 845 594,20 42 363,00 79 887 957,20

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.188.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 910 323,06 0,00 5 910 323,06

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 186 209,00 -1 000,00 1 185 209,00

4260 Zakup energii 50 750,00 -1 000,00 49 750,00

01095 Pozostała działalność 121 247,83 1 000,00 122 247,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 781,29 1 000,00 2 781,29

600 Transport i łączność 13 598 950,45 0,00 13 598 950,45

60016 Drogi publiczne gminne 2 362 220,44 58 150,00 2 420 370,44

4300 Zakup usług pozostałych 691 050,00 58 150,00 749 200,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 441 409,26 -60 000,00 3 381 409,26

4300 Zakup usług pozostałych 127 526,00 -60 000,00 67 526,00

60095 Pozostała działalność 196 690,00 1 850,00 198 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 100,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 230,00 750,00 980,00

630 Turystyka 223 044,00 0,00 223 044,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 163 600,00 0,00 163 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 -2 513,00 41 087,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 513,00 17 513,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 500,00 0,00 549 500,00

70095 Pozostała działalność 10 600,00 0,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -250,00 4 750,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

750 Administracja publiczna 10 332 844,12 0,00 10 332 844,12

75011 Urzędy wojewódzkie 201 953,00 0,00 201 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 665,42 -120,20 151 545,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 485,54 243,43 25 728,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 324,34 -123,23 3 201,11

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 100,00 -5 000,00 262 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 238 800,00 -5 000,00 233 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 477 899,13 17 998,00 6 495 897,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 111 220,00 -23 100,00 4 088 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258 399,00 -6 500,00 251 899,00

BeSTia Strona 1 z 5



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 131,20 28 598,00 389 729,20

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 25 000,00 25 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 980 379,00 0,00 1 980 379,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -100,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 822,00 628,00 37 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 -328,00 8 672,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 161 307,99 -12 998,00 1 148 309,99

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 960,00 -4 400,00 62 560,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 71 100,00 -8 598,00 62 502,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 216 996,23 1 100,00 1 218 096,23

75495 Pozostała działalność 5 500,00 1 100,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 100,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 49 880,00 -1 100,00 48 780,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 49 380,00 -1 100,00 48 280,00

4810 Rezerwy 49 380,00 -1 100,00 48 280,00

801 Oświata i wychowanie 24 541 813,62 3 992,00 24 545 805,62

80101 Szkoły podstawowe 14 239 407,54 -8 571,00 14 230 836,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 888,00 -150,00 500 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 756 218,95 1 550,00 1 757 768,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 905,00 -11 025,00 115 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 668 656,96 2 194,91 1 670 851,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 734,18 -66,93 166 667,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 900,00 -3 069,00 19 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 843 315,50 -47 489,00 795 826,50

4260 Zakup energii 358 671,00 -9 867,00 348 804,00

4270 Zakup usług remontowych 132 400,00 20 481,00 152 881,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 922,00 9 020,00 295 942,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 563,00 -600,00 7 963,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 100,00 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 483 365,00 17 782,00 501 147,00

BeSTia Strona 2 z 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 900,00 -700,00 3 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 205 039,95 14 268,02 7 219 307,97

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 493 542,20 20 329,00 3 513 871,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 641,00 150,00 134 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 092,62 -104,06 420 988,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 460,30 -14,75 47 445,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 300,00 3 500,00 139 800,00

4260 Zakup energii 97 859,00 -1 050,00 96 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 17 680,00 60 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 415,00 770,00 139 185,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 819 434,28 -602,19 1 818 832,09

80104 Przedszkola 1 090 234,00 -23 710,00 1 066 524,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 090 234,00 -23 710,00 1 066 524,00

80107 Świetlice szkolne 542 307,00 1 456,00 543 763,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 272,00 2 847,00 23 119,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 971,00 -1 391,00 28 580,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 881 100,99 -1 539,00 1 879 561,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 586,00 -2 154,00 56 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 589,99 1 930,00 32 519,99

4260 Zakup energii 4 170,00 -300,00 3 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 857,00 -1 015,00 33 842,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

300 650,00 6 282,00 306 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 528,00 850,00 40 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 338,00 60,00 4 398,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 537,00 2 872,00 12 409,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 733,00 2 500,00 98 233,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 606 098,00 2 678,00 1 608 776,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 812,00 1 860,00 79 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 537,00 -1 440,00 23 097,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 878,00 5 978,00 71 856,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 127 771,00 -420,00 1 127 351,00

BeSTia Strona 3 z 5



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 632,00 -3 300,00 62 332,00

80195 Pozostała działalność 580 628,89 7 067,00 587 695,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,28 -28,80 113,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,14 -6,10 24,04

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,28 -4,11 16,17

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,29 -0,86 3,43

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 163,62 200,45 1 364,07

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 246,52 42,45 288,97

4300 Zakup usług pozostałych 16 320,00 3 075,00 19 395,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

31 046,83 -0,01 31 046,82

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 576,55 -0,01 6 576,54

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 246,85 3 334,17 38 581,02

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 827,68 -167,53 660,15

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175,33 -35,48 139,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 954,15 657,83 7 611,98

852 Pomoc społeczna 5 541 719,30 38 371,00 5 580 090,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

51 167,00 -5 304,00 45 863,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 167,00 -5 304,00 42 863,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

242 773,00 -17 010,00 225 763,00

3110 Świadczenia społeczne 240 773,00 -17 010,00 223 763,00

85216 Zasiłki stałe 547 019,00 5 757,00 552 776,00

3110 Świadczenia społeczne 529 019,00 5 757,00 534 776,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 396 093,00 54 928,00 451 021,00

3110 Świadczenia społeczne 390 093,00 54 928,00 445 021,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 165 681,94 0,00 6 165 681,94

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 327 000,00 0,00 3 327 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 -6 253,00 33 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 067 657,15 7 605,00 3 075 262,15

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 352,00 1 148,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 160 080,00 0,00 1 160 080,00

4260 Zakup energii 550 000,00 10 000,00 560 000,00

BeSTia Strona 4 z 5



4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 84 005 633,56 42 363,00 84 047 996,56

BeSTia Strona 5 z 5


